

AVVISO di indagine di mercato con contestuale acquisizione di preventivi per la conclusione di Accordo Quadro con un unico operatore economico per l'affidamento della fornitura di servizi di ricerca e selezione di personale.

CIG: 8839816EEB – ID SINTEL: 142467024.

F.A.Q. – Aggiornamento del 28 luglio 2021

QUESITO n. 3

Con riferimento all'art. 3 del CT, laddove si evidenzia che AGECE prevede l'inserimento nei prossimi anni di circa n. 39 risorse operative, si chiede di conoscere orientativamente a quali e quante figure sono riconducibili le suddette risorse.

RISPOSTA n. 3

Non è possibile fornire in questa sede né il numero preciso di selezioni che verranno richieste e neppure definire esattamente il numero di assunzioni legate ad una singola selezione e quindi a un dato profilo operativo.

QUESITO n. 4

Con riferimento all'art. 2.3 del CT, si chiede conferma che, laddove sarà prevista la somministrazione di test tecnici, questi ultimi saranno forniti da AGECE.

RISPOSTA n. 4

I contenuti di eventuali test tecnici da somministrare dovranno essere predisposti dall'Agenzia di selezione previo confronto con AGECE.

QUESITO n. 5

Si chiede, in caso di aggiudicazione, come sarà richiesta la comprova dei requisiti di cui al punto n. 5.2 dell'Avviso Richiesta di Preventivo "Requisiti di capacità tecnica e professionale".

RISPOSTA n. 5

Per la verifica dei requisiti speciali di cui al punto 5.2 dell'Avviso sarà richiesta la produzione di dichiarazioni degli Enti pubblici e/o Società partecipate e/o Società in controllo pubblico, per i quali l'Agenzia ha svolto tali attività. Nelle dichiarazioni dovranno essere evidenziati, fra l'altro, il numero di candidature valide - intese come numero di candidati in possesso dei requisiti minimi di partecipazione - raccolte nell'ambito di una data selezione. Vedasi anche risposta al Quesito 1.
